
Monika A. (monnynka) ID 168402 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 3:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínkové,

  děkuji Vám za zájem o nabízené věci. Nejsem profesionální prodejce. Prodávám věci, které už neunosíme nebo
neupotřebíme. Stav věcí se snažím vždy popsat. V případě jakýchkoli dotazů nebo nejasností se ptejte - ráda Vám odpovím.

  Na Vaši objednávku odpovím nejpozději do 48 hodin a taktéž od Vás očekávám vyjádření do 48 hodin, pokud odpovídám na
doplňující dotaz. Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty a dávám přednost doporučenému balíčku. Balné si neúčtuji. Při
nákupu více věcí platíte 1 poštovné - to vyšší. V případě, že skutečné poštovné je nižší než původně účtované, rozdíl vracím
zpět na Váš účet. Věcičky zašlu nejpozději do dvou pracovních dnů po připsání peněžní částky na účet.

  Přeji příjemné nakupování.

  Monika Adamíková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

